S vozidlem jsou předané následující dokumenty, potřebné k úspěšnému přihlášeni do registru motorových vozidel: 

- Originál TP Belgie 

- protokoly STK + EM , COC list 

Čl. IV. 

Kupní cena a způsob úhrady 

1) Dohodnutá smluvní cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí: =369.000,- Kč 

(slovy: Třistašedesátdevěttisíc korun českých).  

2) Dohodnutý způsob platby za kupní cenu motorového vozidla : zaplaceno převodem na firemní účet 

3) Jediné povolené způsoby za platbu vozidla: 
a) V případě platby v Hotovovosti se finanční prostředky vkládají do rukou zmocněné osoby na základě